
.-<4‘) A 3 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PLANILHA DE LANCES VERBAIS - MAPA COMPARATIVO DE PRECOS
PREGAO PRESENCIAL N9 2017.01.31-OZPP

OBIETO: Contratagao de prestacao de servicos de locacao e velcu os, pa
Alunos da Rede Pfiblica de Ensino do Municipio de Capistrano, de responsabilidade da Secretana da
Educacao Basica, em conformidade com os requisitos e condicoes do edital e seus anexos.

Data da abertura: 02 de Marco de 2017
I-lorario 09:00 horas
Local: Prefeitura Municipal de Capistrano
Endereco: Praca Major. ]osé Estelita de Aguiar, S/N, Centro, Capistrano/Ce.

" " d ' 1 ra realizar o Transporte de

PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTA
MAPA RESUMIDO

DAS DEMONS'l‘RA'l‘IVO DE LANCES

ord Licitantes
Valor

Pro osta lnicial veiculoP
capacidadeppara 40 lugares

19 22 32
Lance La 49 Lance VALOR FINAL

M. PEREIRA MENDES EIRELI-ME ‘ ‘V fs,7a~ - 5,50 Sem5,35 5,20 20lance
OSCAR RODRIGUES ALVES NETO — ME - . . Sign A

5,70 5,40 5.30 Selance
m

PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

N9 .
Ord L“:

Valor
Proposta lnicial veiculo

capacidade para 25 lugares

12
Lance 49 Lance VALOR FINALance

M. PEREIRA MENDES EIRELI-ME ,5-5° 5,40 Sem
lance

OSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME 5,45 Sem
lance

PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS TWO DE

N2
d

Valor
Proposta lnicial veiculo

capacidade para 10 lugares

12
Lance Lazrfce Lasrfce 42 Lance

M. PEREIRA MENDES EIRELI-ME “ e ~;1;?’éi>5***, 7 5,10
Sem
lance

OSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME 5,20 Sem
lance

Capistrano/CE, em 02 de Marco de 2017.
COMISSAO DE PREGAO O 1

I.

Funcio Nome Il ' sun:
Pregoeiro:
Equipe de Apoio:

FRANCISCO wuuucrou nos smwos E: | _ _, ,\\“ _ __,_ _ “
VERA LUCIA GONCALVES DE ABREU @'K.\\ '

Eqg_ipe de Apolo:

PROPONENTE REPRESENTA

]ONAS LIMA DE SOUSA

LICITANTE PARTICIPANTE
NTE CPF ASSINATURA

M. PEREIRA MENDES EIRELI-ME KATHIUSSI cu/was ms 063.036.1903-as
SOUZA I‘! , -

A Ia 11 . J’
OSCAR RODRIGUES ALVES NETO — ME OSCAR RODRIGUES ALVES 04-8.144.763-61

NETO
0'4‘) 1.4‘? ».. . ‘IS

Praqa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920.212-5

E‘!
v~E

$-

;,lU§4f

f\fl<\//

/gr
/’<.~;R

.:\"uQ
‘-~....--*’

J

LANC

VALOR FINAL

lira


